
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

   

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava—hrabova.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová

 

Vaše značka:

ze dne: 8.3. 2019

Naše značka: CJ 01380/2019/taj

21. března 2019

 

dne 8.3.2019 jsme obdrželi Vaší žádost podle zákona č.106/l999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás

vedena pod č.j. CJ 01380/2019/taj, ve kterém požadujete:

„Ví se již, kam nechá umístit úřad ptačí budku, která byla původně na plotě, který pracovníci VPP zbourali kvůli

naučnému chodníku a venkovní třídě u školy?“ (viz foto)

Na žádost odpovídáme:

Ptačí budka byla pracovníky veřejně prospěšných prací téhož dne umístěna na kůl u plotu ZŠ

(viz foto).

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová

Příloha: Fotografie nově umístěné ptačí budky ';ŠÝŠÝUtální město Ostrava

ušatí městského obvodu

Hmhmé
<m—

 


